
Bearbeidelse av avløpsrørene

DaKKI-metoden består av to deler, en del omfatter hvordan prosjektet styres og 

hvordan man kommuniserer med kunden og beboerne (beskrives på eget fakta-

blad). Den andre delen behandler hvordan selve renoveringsarbeidet utføres og 

dokumenteres. Denne delen av DaKKI-metoden beskrives nedenfor.

Trinn 1
Gulv og deler av veggene kles med beskyt-
telse før arbeidet startes. Toalett, vannlås 
osv. demonteres. Belegget i slukene fjernes. 
Ved behov høyttrykksspyles rørene for å 
unngå tilstoppelser og oversvømmelser. 
Deretter renses rørene med mekanisk sli-
ping, slik at avleiringer og rust blir fjernet. 
Den mekaniske slipingen er også en stabi-
litetskontroll av hele husets avløpssystem. 
Slipingen utføres med såkalte slipekjeder 
i ulike dimensjoner avhengig av rørenes 
diameter.

Når slipingen er gjennomført, skylles 
rørene med vann, tørkes og undersøkes 
med videokamera for å sikre at rørene er 
rene og hele før man begynner med beleg-
get. Eventuelt blir rørene forsterket der de 
vurderes som for skadde til at de kan tåle 
beleggningen.

Trinn 2
Under kameraovervåkning belegges rørene 
innvendig med en masse av epoksyplast 
(Elasto Coat, se eget faktablad). Dette skjer 
ved at massen pumpes ut og jevnes utover 
av et munnstykke og roterende bøster, som 
er spesielt tilpasset til dimensjonene. Hele 
belegningsprosessen kameraovervåkes for å 
sikre et jevnt og heldekkende belegg. 

Belegget gir en tett og fugefri overflate fra 
slukets forbindelse mot gulvets tetnings-
lag og helt ned til kjellerledningen. Med 
kamerateknikken kan man sikre at hele 
det innvendige røret er belagt og får riktig 
mengde Elasto Coat.

Trinn 3
Dagen etter inspiseres, filmes og dokumen-
teres belegget på DVD. Leilighetens num-
mer markeres på filmen, slik at det er enkelt 
å finne frem til dokumentasjonen for hvert 
enkelt rørstrekk ved behov. Dersom det 
skulle oppstå sprekker, kan disse repareres 
umiddelbart.

Trinn 4
Når resultatet av beleggningen er i sam-
svar med våre kvalitetskrav, remonteres 
toalett, vannlås og annet som tidligere ble 
demontert. På fem dager er avløpssystemet 
i kjøkken og bad med tilhørende stammer 
renovert i samsvar med DaKKI-metoden. 
Et nytt innvendig belegg er påført, som gir 
deg et tett og korrosjonsbeskyttet system 
gjennom mange år. Det nye belegget kan 
rengjøres med høyttrykksspyler. Etter 
avsluttet renoveringsprogram overrekkes 
DVD-filmene sammen med tegninger og 
protokoll som dokumentasjon. Svärdlångsvägen 44, SE-120 60 Årsta,
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